
 

 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA
    
          ISTARSKA ŽUPANIJA
    
Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo,
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu
Tel: 052/351-640, Fax: 052/351
E-mail: poljoprivreda@istra-
Pazin, Šetalište pazinske gimnazije 1
KLASA: 320-01/16-01/20 
URBROJ: 2163/1-03/1-16-01  
Pazin, 12.09.2016. 
 
 

 

 

 
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke 

nabave  ispod zakonskog praga za uslugu pripreme
Studije o revitalizaciji sto
– dostavlja se. 

 
                      Poštovani, 
 
                      U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.
 
 
PRILOG: 

- Prijedlog odluke, 
- Obrazloženje. 

 
 

 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu, 
2. Pismohrana. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

STARSKA ŽUPANIJA  

Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo,  
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu  

640, Fax: 052/351-688 
-istria.hr 

Pazin, Šetalište pazinske gimnazije 1 

 

ISTARSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE
Pazin 
Dršćevka 3 

Prijedlog Odluke o imenovanju ovlaštenih predstavnika naruč
nabave  ispod zakonskog praga za uslugu pripreme za tisak 
Studije o revitalizaciji stočarstva, uzgoja papkara i kopitara u Istars

 

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.

Pročelnik Upravnog odjela:

 

ISTARSKA ŽUPANIJA  

NE SLUŽBE SKUPŠTINE  

o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku 
za tisak  i tiskanje knjige – 

arstva, uzgoja papkara i kopitara u Istarskoj županiji 

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 

čelnik Upravnog odjela: 
Milan Antolović 



2 
 

Temeljem članka 24. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14), članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09, 4/13) i članka 27. stavka 2. Pravilnika o postupku nabave robe, radova i usluga 
(„Službene novine Istarske županije“ broj:21/15 i ispravka Pravilnika (Klasa: 023-01/16-
01/11, urbroj:2163/1-01/8-16-2, od 05.02.2016.), Župan Istarske županije dana 21. rujna 
2016. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika naru čitelja 

u provedbi postupka nabave ispod zakonskog praga 
 
 

I. 
 
Ovom Odlukom imenuju se ovlašteni predstavnici naručitelja Istarske županije u provedbi 
postupka nabave ispod zakonskog praga za  nabavu usluge pripreme za  tisak i tiskanje 
knjige – Studija o revitalizaciji stočarstva, uzgoja papkara i kopitara u Istarskoj županiji  u 
sljedećem sastavu: 
 

1. Milan Antolović – Pročelnik UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i 
vodoprivredu,ne posjeduje certifikat, 

 
2. Mladen Milohanić - Viši savjetnik za agrarnu politiku, ruralni razvoj i kreditiranje, ne 

posjeduje certifikat, 
 

3. Željko Lanča – Viši stručni suradnik za poljoprivredu, ne posjeduje certifikat. 
 
 

II. 
 
Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika iz toč. I. ove Odluke su sljedeće: 

- istražiti tržište nabave (prikupiti informacije o postojećim i potencijalnim ponuditeljima, 
predmetu nabave, cijenama,ekološkim zahtjevima, razvoju tehnologije...), 

- pripremiti poziv i drugu potrebnu dokumentaciju koja će se uz poziv dostaviti 
gospodarskim subjektima, 

- poslati poziv za dostavu ponuda na adrese odabranih gospodarskih subjekata na 
dokaziv način i/ili objaviti poziv za dostavu ponuda na web stranicama Županije, 

- nakon isteka roka za dostavu ponuda otvoriti pristigle ponude te sastaviti zapisnik o 
zaprimanju, otvaranju i pregledu ponuda,  

- dati prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir najpovoljnije ponude sukladno 
kriteriju za odabir i uvjetima propisanim u Pozivu za dostavu ponuda ili prijedlog za 
poništenje postupka, 

- poslati obavijest o odabiru najpovoljnije ponude ili obavijest o poništenju postupka 
svim gospodarskim subjektima koji su u postupku nabave dostavili ponude, 

- izraditi ugovor, 
- potpisati Izjavu o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa i čuvanju tajnosti 

podataka u postupku nabave. 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

III. 
 
Podaci potrebni za provedbu postupka nabave: 
 

1. Predmet nabave je: Priprema za tisak i tiskanje knjige –Studija o revitalizaciji 
stočarstva, uzgoja papkara i kopitara u Istarskoj županiji, 

 
2. Evidencijski broj nabave iz Plana nabave: 74233200-3,     

 
3. Procijenjena vrijednost nabave je: 30.000,00 kuna + pdv, 

 
4. Po provedbi postupka sklapa se: Ugovor, 

 
5. Osoba/e  iz proračunski nadležnog upravnog tijela zadužene za praćenje/kontrolu  

izvršenja  ugovora/narudžbenice, 
 

Milan Antolović – Pročelnik UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu. 
 
 

IV. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
  
 
KLASA: 406-01/16-01/59 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 21. rujna 2016. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA  

 
 

             ŽUPAN 
               mr.sc. Valter Flego 

Dostaviti: 
1. UO za poljoprivredu, šumarstvo,lovstvo, 

ribarstvo i vodoprivredu IŽ, 
2. Ovlaštenim predstavnicima  javnog naručitelja (putem e-maila), 
3. Pismohrana, ovdje. 
 

 
 
 
 
 
 

  



4 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVE ODLUKE 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbama članka 16. Pravilnika o  
postupku nabave robe, radova i usluga  u upravnim tijelima Istarske županije Klasa: 023-
01/15-01/82 Urbroj: 2163/1-01/8-15-2 od 22.prpsinca 2015.g., ispravku Pravilnika Klasa: 
01/16-01/11, Urbroj: 2163/1-01/8-16-2, od 05. veljače 2016.g. kojim je propisano imenovanje 
ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku nabave, te Člankom 65. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09. i 4/13.) propisana su ovlaštenja i 
nadležnosti Župana kao izvršnog tijela županije. 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE 
    ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Ovom Odlukom imenuju se ovlašteni predstavnici naručitelja  za nabavu usluge pripreme za 
tisak  i tiskanje knjige - Studije o revitalizaciji stočarstva, uzgoja papkara i kopitara u Istarskoj 
županiji, te njihove obveze i ovlasti. Studija  predstavlja strateški dokument za temeljit, 
dugoročan  razvoj i unapređenje sektora stočarstva Istarske županije i čini sastavni dio 
cjelokupne Strategije ruralnog razvoja.   
 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE OD LUKE 
 
Financijska sredstva za provedbu ove nabave planirana su u Proračunu Istarske županije za 
2016. godinu, unutar R 007 na poziciji 160735. 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
   Prijedlog Odluke i obrazloženje dostavljaju se u prilogu. 
 
 

Pročelnik Upravnog odjela 
Milan Antolović 

_________ 


